
HOSPITAL PROV. DEL

CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 14/2021

EXPTE Nº 1296

APERTURA: 20/05/2020 - HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: SUMINISTROS- ARTÍCULOS DE LIBRERÍA PARA TRES MESES EN TRES ENTREGAS

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $3.000.000.- SON PESOS TRES MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1200.- (son Pesos: UN MIL DOSCIENTOS CON 00/100).

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 29/04/2021

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 33308 May. 3 May. 4

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 006/2021

EXPTE. N° : 546/2021



APERTURA: 21/05/2021 - HORA: 09.00 hs

OBJETO: Adquisición de Medicamentos para cubrir los meses de Julio, Agosto y Septiembre 2021.

DESTINO: HOSPITAL PCIAL. DE NIÑOS ZONA NORTE “DR. ROBERTO CARRA”.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $15.000.000.- (Pesos: Quince millones)

SELLADO FISCAL: $ 540.00,- (PESOS: Quinientos cuarenta).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del  Hospital  de Niños Zona Norte Dr.  Roberto M. Carrá.  T.E.:  0341- 472-4532 Int.
102/132. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $6000.00,- (PESOS: SEIS MIL). El que deberá ser depositado en el Nuevo
Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente N° 9001/04 Suc. 599 a Nombre del Hospital Pcial. Niños
Zona Norte “Dr. Roberto M. Carrá. La boleta de depósito correspondiente deberá adjuntarse a la
propuesta dentro del sobre que deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital Pcial. de
Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331.

FDO.: ANDRES GOLDIN

REPRESENTANTE DEL ESTADO PCIAL.

DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL H.N.Z.N.

“DR. ROBERTO CARRÁ”

S/C 33295 May. 3 May. 4

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS “DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 012/2021

Objeto: “Adquisición de Insumos destino Neurocirugia II”

Apertura: 27 de Mayo de 2021 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 3.000.000,00 (Pesos: Tres Millones con 00/00).

Valor del Pliego: $ 1.200,00 (Pesos: Mil Doscientos con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 540,00 (Pesos: Quinientos Cuarenta con 00/100).

Informes: Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.



-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 33201 May 3 May 4

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 007/2021

Expediente Nº Co 456 /2021

Apertura: 19/05/2021 - Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Instrumental Médico Menor para el Servicio de Quirófano del Hospital
Central de Reconquista

Destino: Servicio de Quirófano

Imputación Preventiva: $ 3.882.000,00

Lugar  a  realiza  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
 03482-489100 - Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 1553,00- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente Nº
536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $540,00.-

División Compras.

S/C 33306 May. 3 May. 4

__________________________________________

HOSPITAL JOSÉ MARÍA CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 9/2021.

EXPEDIENTE: Nº 625/2020.



APERTURA: 18/05/2021 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR MEDICAMENTOS.

DESTINO: Servicio de Farmacia Central del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA:  $  64.392.000  (  Son  Pesos:  Sesenta  y  Cuatro  Millones  Trecientos
Noventa y dos mil).

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 25.760,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito/transferencia en la
Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL: $ 540,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

División Compras

S/C 33297 May. 3 May. 4

__________________________________________


